vt vulpines dæmoniam astutias & cogitationes ab hominibus depellant, & opportune quidem, cum adhuc pusillæ sunt: dum enim cogitatio animi mala est, in initio facile potest abijci à corde: nam si frequenter iteretur, & diu permaneant, adducit animam ad consensum. Dolosa hæreticorum sophismata, istis vulpeculis assimilantur. Nec minus conantur simplices blandis verborum leuocinijs, & studijs vera religione prætextatis, inuoluere, quam vulpecula in suis antris irretire animantia. de quibus hæc eloquitur David, Ipsi verò in vanum quæsierunt animam meam, introibunt in inferiora terræ, tradentur in manus gladij, partes vulpiū erunt. Et saluator cuidam scribæ dicenti, Magister, sequar te quocunque ieris, respondit, Vulpes foveas habent, & volucres cæli nidos, vbi requiescant, filius autem hominis nō habet vbi caput suum reclinet. Similiter & ad eos qui dixerunt domino, Exi & vade hinc, quia Herodes vult te occidere, respondit Iesus, Euntes dicite vulpi huic, Ecce ego eijcio dæmonia, & sanitates hodie perficio, & crastina, & tertia die consummabor. Adde quòd in libro Iudicū, Samson, cum vxor, quæ erat ex genere Philistinorum, ei fuisset ablata, ait ad patrem eius, Innocens sum ego hac vice ab Allophylis, quia faciã vobiscum mala, & abiit Samson, & accepit trecentas vulpes, & accepit lampades, & ligauit caudam ad caudã, & posuit lampadem vnã inter duas caudas vulpium, & accendit ignem in lampadibus, & emisit eas per messes Allophylorum, & incendit omnes messes eorū, & stipulas, & vineas, & oliueta.

Dilectus meus mihi, & ego illi, qui pascitur inter lilia, donec aspiret dies & inclinetur vmbra. Reuertere, similis esto dilecte mi caprea, hinc nulloque ceruorum super montes Bethel. Agnoscit & sponsa propensissimum sui sponsi animum, à quo disiungi non potest. Vna est sanè amorum connexio, sicut dicit Paulus, Erunt duo in carne vna. Sacramentum hoc magnum est, dico autè in Christo & in ecclesia, Ephe. 5. & redamat illū quo amatur, quē & vernantissimis lilijs anteponit, cuius præsentia dum fulgidissimus diei splendor illis aspirat, cupit perfrui. Arcanam sumere possunt ex his verbis intelligentiam, Christus est lux mundi, illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum, qui inter candida Apostolorum lilia nutritus, omnibus sua passione salutifera, euangelicæ Philosophicæ cognitionem infudit, & in sanctorum ac virginum cœtibus decoratus, suam ecclesiam optimis virtutum dotibus illustrauit, quam permisit aliquando sub veteris instrumenti vmbra, & typicis obseruationibus obscuratam erudiri. Et nunc optat suum sponsum capreae & hinnulo ceruorum similem, ad se reuerti super montes Bethel. Interpretatur autem Bethel, domus Dei, & superna angelorum, ac beatorum patria, in qua depulsis omnium perturbationum fluctibus, vitam aget cum suo sponso iucundissimam.